Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové
ABRATEC PARATUB - Tlaková hadice pro svislý propad
abrazivních materiálů, -40°C/+70°C
Kód produktu: 10508
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR
Materiál vnější: NR - paraguma
Spirála: Bez spirály
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Vynikající odolnost proti nízkým teplotám.
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: béžová
Vnější barva: béžová
Zkrácená poznámka: Hadice se dodává pouze po celém balení.
Hadice odolná oděru na sypký materiál z nevodivého materiálu - NR (paraguma). Doprava chemických, petrochemických a
korozivních produktů např. kyselin a zásad pod tlakem nebo samospádem. Snadná ohebnost a manipulace, vynikající odolnost vůči
nízkým teplotám. Hadice se vrací do původního stavu po zmáčknutí. Chemicky částečně odolná, béžová, hladká, odolná otěru,
dielektrický materiál (elektrický odpor větší než 10*10 Ohm/m.)
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/035-NX001-07717
25 mm
35 mm
1 bar
0,51 kg
20
m
760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/040-NX001-07796
30 mm
40 mm
1 bar
0,59 kg
20
m
1 203,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/045-NX001-07796
35 mm
45 mm
1 bar
0,67 kg
20
m
1 246,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/050-NX001-07796
40 mm
50 mm
1 bar
0,76 kg
20
m
1 347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/059-NX001-07717
45 mm
59 mm
1 bar
0,85 kg
40
m
1 456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/060-NX001-07796
50 mm
60 mm
1 bar
0,92 kg
20
m
1 691,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/070-NX001-07796
60 mm
70 mm
1 bar
1,09 kg
20
m
2 044,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0